
特別協賛 協賛

クーバー・コーチング・サッカースクール　関目高殿校
〒541-0048 大阪市中央区瓦町4-3-14-605
Tel:06-4708-3044　　E-mail:sekime-takadono@coerver.co.jp   
http://www.coerver.co.jp/sekime-takadono

2019年5月23日
木、金曜日通学のスクール会員の皆様

クーバー･コーチング･サッカースクール関目高殿校
スクールマスター　山田　将登

G20大阪サミット2019開催に伴い、年間スケジュール変更のお知らせ

拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はクーバー･コーチングの活動にご理解いただき、誠にあ
りがとうございます。

　さて、表題につきまして、6月28日（金）、29日（土）と大阪市内で、G20大阪サミット2019が開催されます。
開催に伴い、6月27日（木）より、広域で交通規制と、大阪市立学校園で臨時休業措置が取られます。

　クーバー・コーチング・サッカースクール関目高殿校においても、通学時、開催時のお子様の安全安心を確保する
観点から、6月27日（木）、28日（金）を臨時休校といたします。

　皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　また、休校となったスクール日は、別日程で開催しますので、下記の日程をご確認いただき、ご参加お願いいたし
ます。

敬具
記

【変更日】　・2019年6月27日（木）臨時休校　→　2019年7月25日（木）振替開催
　　　　　　・2019年6月28日（金）臨時休校　→　2019年7月26日（金）振替開催

　　　※スクール開催時間は、通常通りです。

【ご注意】　臨時休校日は、事務所営業も休業となりますので、この期間のお問い合わせについては、
　　　　　　翌営業日よりご対応させていただきます。


	ページ 1

